B) c. acc. *praedic*. I, 16, 19 desinam videri sequex, *quod nunc mihi unum obicitur*. 15, 55, 16 quia *cetera* palam vana obiecisset (Milichus), adiungere crimen, cuius . .

y) seq. inf. 14, 52, 7 variis criminacionibus

Senecam adorintur, tamquam . . . obiciebant etiam eloquentiae laudem uni sibi adsciscere et carmina crebrius factitare.

δ) seq. acc. c. inf. 3,13,7 Veranius et Vitellius consimili studio, et multa eloquentia Vitellius, obiecere . . . Pisonem vulgus militum . . . conrupisse . . . contra in . . . amicos Germanici saevisse; postremo . . . 15,35,5 iussi accusatores obicere (Torquato) prodigum largitionibus (sc. eum esse), neque aliam spem quam in rebus novis esse: *quoniam eum inter libertos habere, quos . . .

ε) seq. quod II,60,13 obiectum (est) . . . in senatu Simplici, quod eum honorem pecunia mercari . . . voluisse. 1,73,5 Falanio obiciebat accusator, quod . . . adscivisset quodque . . . mancipasset. 12,65,1 obiecta sunt, quod coniugem . . . petivisset quodque . . . pacem Italiae turbaret.

2) neutr. plur. subst. 13,21,2 itur ad Agripinam, ut nosceret obiecta dissolveretque vel poenas fueret. 15,57,5 illam non verbera . . . pericere, quoniam obiecta denegaret. 16,24,4 Thrasea . . . codicillos ad Neronem composuit, requirens obiecta et expurgaturum adseverans, si notitiam criminum . . . habuisset.

obitus. de morte 3,19,11 Vipsania . . . excessit, una . . . liberorum miti obitu.

obiaceo. II,32,22 obiacere flumen Padum. V,6,2 a meridie Aegyptus obiacet, ab occasu Phoenices et mare cf. latius b. β.

objeto. transl. a) II,33,10 ne principem obiectare periculis viderentur. 2,5,4 ut . . . Germanicum . . . novis provinciis inpositum dolo simuli et casibus obiectaret.

b) i. q. *exprobrare* a) c. acc. III,31,23 superbiā saevitiamque . . . etiam perfidiam obiectabant (sc. Caecinae). 13,43,11 saevitiam cf. infra. 1,44,22 ubi avaritiam aut crudelitatem consensu obiectavissent (sc. centurionis), solvebatur militia. 2,55,7 etiam vetera obiectabat (sc. Atheniensibus), quae . . . violenter in suos fecissent. 4,52,6 crimen in pudicitiae, adulterum Furnium, *veneficia* in principem et *devotiones* obiectabat (sc. Pulchrae). 12,42,17 is *crimina* maiestatis et *cupidinem* imperii obiectabat. 59,6 legatus is Tauri . . . pauca repetundarum *crimina*, certorum magicas *superstitiones* obiectabat (sc. Tauro). 6,29,20 ab . . . accusatoribus adulterium Liviae, magorum *sacra* obiectabantur (sc. Seauto). 11,2,4 auditur . . . Suillio corruptionem militum, quos pecunia . . . obstrictos arguebat, exim adulterium Poppaeae, postremum *mollitiam* corporis obiectante. 16,22,1 quoniam et illa obiectabat, principio anni vitare Thraseam sollempne ius iurandum; . . . 3,66,4 Silanum . . . corripiunt obiectantque *violatum* Augusti numen, *spretam* Tiberii maiestatem. 1,74,6 quasi rixantes *stupra* ac *flagitia* in *vicem* obiectavere, neuter falso. c. dat. I,60,6 Trebellius *seditionem* et *confusum* ordinem disciplinae Caelio, *spoliatas* et *inopes* legiones Caelius Trebellio obiectabat. II,44,11 proditorem increpat, nullo proprio crimine eius, sed more vulgi suum quisque *flagitium* alios obiectantes. 30,17 (duces) crebris epistulis sine respectu veniae *probra* Othoni obiectantes. IV,72,25 edictum per manipulos, ne quis in certamine iurgiove *seditionem* aut